
 

 

 

 

 

 

 

 

 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  

Okresní sdružení hasičů Domažlice 

Odborná rada mládeže okresu Domažlice  

a Sbor dobrovolných hasičů Petrovice, rada kolektivu 

mladých hasičů 

 

si Vás dovolují pozvat na  

 

II. KOLO CHODSKÉ LIGY MLADÝCH 

HASIČŮ 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěž se bude konat v sobotu 27. května 2023 na louce v Petrovicích u Domažlic. 

Dojezd účastníků je do 8:30 hodin. Slavnostní zahájení soutěže je v 9:00 hodin. Bude se 

soutěžit v disciplíně požární útok dle směrnic hry Plamen. Každé družstvo má možnost 

dvou pokusů. Výsledky soutěže se započítávají do CHLMH. 

 

Jmenovaný štáb soutěže 

 

Velitel soutěže Antonín Ticháček 

 

Hlavní rozhodčí Josef Hoffmann 

 

Kategorie mladší (6 -11 let), starší (12 - 15 let), dorost - dle pravidel kategorie starší 

(družstva dorostenek, dorostenců a smíšená). Kategorie dorostenců, není 

hodnocena v CHLMH, ale jen v rámci 2. kola Petrovice. 

Věkové kategorie - odkaz 

 

Dopravní 

vedení 

2x hadice B min. délka 9,5 m, min. plošná šíře 113 mm 

4x hadice C min. délka 9,5 m, min. plošná šíře 79 mm 

 

Stroj    PS 12 (s přetlakovým ventilem nastaveným na 0,3 MPa) 

Mladší kategorie budou mít jednotný stroj. 
Kategorie starší a dorost, vlastní stroj. 

Kategorie mladší, starší, dorost jednotné proudnice.  
Možnost odzkoušení při prezenci před zahájením soutěže. 
 

Ústroj   jednotná (pracovní nebo sportovní oděv)  
 obuv – pracovní, sportovní 
 ochranná přilba 

 

Průběh soutěže      požární útok – 2 pokusy, lepší čas se započítává do celkového hodnocení,  
 

Časomíra                elektronické, nástřikové terče, v případě poruchy 3x stopky 
 

Startovné 

 

100 Kč za každé družstvo 

 

 

Každé družstvo při prezenci odevzdá řádně vyplněnou, podepsanou a orazítkovanou 

přihlášku, doloží průkazky. Dorost občanský průkaz. Přihlašování je možné od 9.5.2023 - 

24.5.2023 24:00,  na tomto odkazu.https://forms.gle/ZxD4J9713FDKSLkb8 

 

Případné dotazy:  

Jaroslav Barborka 

mobil: 739 875 926, 

e-mail.: mhpetrovice@centrum.cz 

 

 

 

 

 

https://www.oshdo.cz/odborna-rada-mladeze/souteze-akce/2023/
https://forms.gle/ZxD4J9713FDKSLkb8


 

Důležité! 

Příjezd do obce je možný po komunikaci č. 22 ze směru od Domažlic nebo 
Draženova, případně po komunikaci č. 193 směr od Havlovic. Z návsi 
dalších cca 500m dle značení. Pozor průjezd po úzké komunikaci, 
obousměrný provoz. Parkování v místě soutěže, dle značení. Občerstvení v 
místě konání soutěže zajištěno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P Ř I H L Á Š K A 

do soutěže v požárním sportu      

 
přihlašuje  SDH …………………….    ( jednotka PO, organizace) 

 

družstvo* …………………………...    jednotlivce*-  počet  ……….  
 

na soutěž  2. kolo Chodské ligy mladých hasičů konající se 27. 05. 2023 v Petrovicích  
   (název soutěže)    (místo a datum konání) 

 

v kategorii:  profesionální hasiči 

dobrovolní hasiči 


členové občanských sdružení


 mladí hasiči


 

k plnění disciplín:   100 m,  věž,   štafeta,    požární útok 
 

Příjmení a jméno závodníka 

 

Datum 

narození 

věž 

* * 

100 m 

* * 

štafeta 

I. 

* * 

štafeta 

II.  

* * 

útok 

* * 

1.        

2.        

3.        

4.       

5.        

6.        

7.        

8.         

9.        

10.        

11.        

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní  podmínky 

stanovené v pravidlech požárního sportu a propozicích soutěže. 
 

Masér-zdravotník………………………….   Řidič:      …………………………. 
   příjmení a jméno     příjmení a jméno 
 

Vedoucí družstva:   ………………………….  Trenér družstva………………………. 
 příjmení  a jméno                                              příjmení a jméno 
 

 

V …………………….. dne ……………                ....................................................……………… 
       (razítko a podpis  přihlašovatele) 
 

 
Poznámky:   

 Nehodící se škrtne. 
* * Do sloupce se u závodníků uvedou pořadová čísla, ve kterém budou v dané disciplíně za družstvo nebo štafetu 

soutěžit. Ve sloupci „útok“ se závodníci, kteří budou za družstvo soutěžit, označí pořadovým číslem 1.  

Podle pravidla 7 odst. 4 může být družstvo max. třináctičlenné. Sestává z vedoucího družstva, max. 10 soutěžících a 

ostatních členů družstva, kterými mohou být trenér, masér-zdravotník a řidič.  

Změny může vedoucí družstva pořadateli nahlásit před zahájením soutěže, zpravidla na poradě s vedoucími družstev. 

Další pořadatelem požadované informace uvede přihlašovatel na druhé straně přihlášky. 


